git.
Mpasies §. 8. Itaque praedi@is Cardinalibus Legatis noftris a Latere facultatem imper
I riz. & Be- Uur, ut Portas San&as, quas {uperius commemorayimus , noftro nomine aperiant ,

neditiones & populo , qui prefens aderit, plepariam Indulgenciam fimul cum Apoftolica be-
:BP"“‘-;’;‘C":?’ nediGtione aulloritate noftra elargiantur . Iplos Cardinales ab equitatus folemni
L e Facal. pompa difpenfamus, qua ex Vaticano decedentes ad Portam Sanltam reciudendam
d| tss ifdem proficifci lolebant, [taque ad Bafilicas fingulis defignatas fe conferet ex propriis
tribuitur«  dibus, & fuo quilibet nobili comitatu ftipatus, eurru devehetur. Hoc pacto res
_ gefta fuit, cum BenediGtus X110 univerfale Jubilzum Anni San@i aulpicatus eft.
Adhortatio — (¢ [nter monumenta Prazdeccflorum noftrorum deflcripte ad Nos pervenerunt
ad Jubil=i . 2 ; Sl 7 ; £ T
allocutiones, quas ipfi ad Annum San@um (ecundo indicendum in Confiltoriis pro-

{olemnita, - 1d1 - ]
| tes religiofe tulerunt coram Cardinalibus, ipfes hortantes, ut nihil omnino praetermitterent
. ;:]:b“"' quod pietatem concitare poffet in illorum animis, qui ex omnibus Terrae partibus
Fil : eo tempore Romam magna frequentia confluunt , ut univer(alis Jubilzi I[ndulgen-

tiam adipifcantur; contenderent etiam omni (tudio religionis exempla illis prabe-

re, qui a Communione noltra prorius alieni, Romam Jubilzi tempore veniunt ,

_ ut vetafta profanz antiquitatis monumenta admireniur, & fimul accurate ac dili-
L genter prelentes illorum mores potiffimum perlcrutentur , qui eminenti indignita-
te conltituti {unt, & quorum confiliis negotia totius Ecclefiz univerfalis adminis
ftrantur. Percelebris et fententia, quam Pius Il. Predecefior nofler ulurpare fole-
| bat, quoties novos Cardinales renunciaret. Tales effote , quales efle debere Cardi-
' nales ditudicaflis , anteguam ipfi hoc culmen afcenderitis. 1d Nobis tribuere, &
accommodare non teculamus, & illa omnia preftare Nobifcum animo meditamue
proximo Anno Jubilei, que Pontificem decere maxime affirmaremus, i Nos ipfi
hanc Apoftolicam Sedem non teneremus. Idem Vobilcum conftituite, Venerabiles

1 - : e Sy s A 2 Ly

\ Fratres, ut univerfalis Jubilzi tempore perficiatis ea omnia, quz CGardinalium
nomini, ac dignitati confentanea effe libere dicereti , i Vos infi Purpure honore
decorzti non effetss: Sed jam finem dicendi faciamus, quippe de virtute veltra
dubitandum non elt, cam Nos ipli mirati fimus veftram frequentiam, ac pietatem
in Sacris Miflionibus audiendis, quas in hac Civitate fieri curavimus, ut animi

Fidelium ad Anoum univerialis Jubilei difponantur.

XL I NIB U BiG ES Tl e BT LA
; Anni San@®i MDCCL. pro Monialibus, Oblatis, Tertiariis &c. necnon Anacho-
retis, Eremitis, Infirmis, & in carcere, aut captivitate
detentis conceduntur .
Cum Facyltatibys circa abfolutiones y {9 wotorum commutationes .
BEN E D'BEECT Y S "E P I'SG O.2 WS
| 44 SERVUS SERVORUM DEI,
i Ad futuram rei memoriam .

i Pontfiicis ATERNA charitas urget Nos, ut omnium Noftrorum Ecclefizque Filiorum
gifig"’gf’:.;:f“ pia vota, non tam oblata Nobis benigne fufcipere, quam animo vix concepta
i Jium votis praevertere, eiique reclufo Apoftolicze liberalitatis thefauro occurrere ftudeamus,

& necefli- Dum itaque frequentes ex omni Chriftiani Orbis Regione Fideles ad Noftram
tatibus oc- .50 Urbem, & Beatorum Apoftolorum Limina, pro indifto a Nobis imminentis
Anni Sanéti Jubileo conlequendo, partim jam adveaientes intuemur, partim ven-
turos accipimus, ad complures alios utriufque {exus Chriltifideles mentis Noftrae
4 ocU~

currit «
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oculos convertimus, qui non minori devotionis fpiritu incenfi, vel etjam animarum

fuarum neceflitatibus impulli , hujufmodi iter avide aggrederentur, nifi eos ayt
{ulceptum fan@ioris-vita propofftum certis locorum [patiis affigeret, aut ineluQa.

bilis captivitas, vel corporalis infirmitas detineret. Horum Nos fide; ac defideriis

fayere , nec non {piritualibus indigentiis con'vlere, fimulque pias preces {upplica-
tionelque ecorum ompium , inter quos Evangelice perfe@ionis lequaces animz , le-

&ilimt portio Dominici gregis, connumerantur , Noftris , congregateque Nobilcum
Fisternitatis obfecrationibus, ad exorandam Omnipotentis Dei mifericordjam y ad-

Jusgere cupientes preelentium Litterarum tenore opportunas rationes prefcribere Tubilzum
decrevimus , per quas tam Viri, quam Mulieres in Eremis, Monalteriis, & Re- cumoppor-
fiziofis Domibus affidue vitam degentes, fey in cuftodiis, & carceribus detenti, [0l fave;
ant movbis & infirmitatibus procul ab Urbe impediti, etiam ad ipfam Urbem non junétis ad
accedentes , neque lacras Apoltolorum memorias, & Patriarchales ejuldem Urbis diverfa pera
Bafilicas refpe@ive vifitantes, permiffarum abfolutionum , concefligue a Nobis ple r‘::c;:“:m
narii Jubilzer participes effici valeant. Eer:dit.

1. Ut autem nemini dabium oriri poffic, quenam petfonze fub harum Licte- .. Ad Mo.
rarum providentia comprehbendantur: in primis Moniales omnss, quaecumque [o- niales Oblas
lemnia Religionis vota emiferunt , & in Monafteriis, fub perpetuz Clanfure le- :?5 i‘“"’;‘t;';r
gibus, five Locorum Ordinariis, five Regularibus Superioribus, five Apofltolice q’::pugu;g:
Sedi immediate fubjettz , vivuat , earum quoque Novitias, alialque Virgines, (en & Malieres,”
Mulieres {aculaves, Educationis, aut alia de caula s cum opportunis licentiis in qlwngfud"
cildem Monafteriis: habitantes ; item Monafteriorum bhujufmodi Moniales, que ali- <
quando ad eleemoflynas colligendas ex eorumdem Claufura egtediuntur; nec non
Oblatas in communitatibus viventes, quarum inftitutum ab hac Apofltolica Seds
approbatum eXiltit, cum earum pariter Novitiis , Educandis, aliifque cam ipfis
conviventibus , licet rigorolze Claufuree legibus adltri@z non fint ; Terciarias quo-
que fub uno eodemque tetto collegialiter viventes, una cum earum Novitiis , Edu-
candis, aliilque (cularibus Per{onis in earum focietate viventibus » quamyis rigo-
rofam Clauluram non obfervent, earumque Ioftitutum , nec unquam ad hunc diem
ab Apoltolica Sede approbatum, aut confirmatum extiterit , neque pro approbato ,
pralentis conceflionis vigore, in pofterum haberi debeat ; ac denique Puellasatque
Mulieres in Confervatoriis degentes, quamyis nzc Monialium, nec Oblatarum ,
nec Tertiariarum numero habeantur, neque Claufluree legibus {ubje@®= fint, tam
in Urbe ;. quam extra eam ubique locorum & gentium exiftentes, prazfentis con-
ceflionis favoribus, uti frui, & gaudere poffe volumus, & declaramus .

§. 2. Item Anachoretas & Eremitas, non quidem eos, qui nullis Claufure le- 2. Ad Ans-
gibus adltri@ki , five collegialiter & in focietate, five etiam folitarii, fub Ordina- ;ﬁ‘:;:i‘ffsj‘e
riorum etiam regimine, certiique legibus aut regulis obtemperantes , vivunt, fed (libus in
€05, qui in continua, licet non omnimode perpetua, Claufura & folitudine, con- hac decla-
templativae vite exercitiis dediti, alter ab altero feorfim degunt; etiamli Mona- ratione.
ftici , auc Regularis Ordinis, & Infticuci Profeflores exiftant, uti Ciftercienfes ali-
quot , & Chartufien{es Monachi, & Eremitz San@i Romualdi in more habent ,
fub hujus conceflionis amplitudine volumus comprehentos . g

§- 3. Ad eos etiam usriulque fexus Chriltifideles , qui in captivicatz apud holtes 3 Mz:f_’f::
quoquo modo exiftunt ; nec non ad eos, qui ubique locorum, ex ¢ivilibug, aut cri- [ois, rele-
minalibus caufis, in carceribus tam Epilcoporum , aliorumque Ecelefialticoram Su- gatos , da-
periorum &|TIribunalivm, quam Szcularium Principum , & Magiftrataum , & ad Re- s ad
gulares, qui in carceribus Glauftralibus detinentur, vel quia nondum eorum caufz °P% ¥
expeditee fint, vel quia tempus peenze eifdem impofite non adhuc ficelapfum ; qui-
ve, ex Superiorum quorumcumgue praecepto, aliquem locam, aut Civitatem » Car-
ceris , & caftodiz, feu exilii, & deportationis loco habent; ac demum ad eos,
qui in Triremibus, {eu alibi, ad opus damnat; » eique addii reperiuntur, ejuldem
prafentis conceffionis gratiam mifericorditer extendimus . Pro iis tamen, qui car-
ceribus Tribunalis San& Inquifitionis inclufi ubicumque detinentur, ea, quz pa-
ternz providentize Noftre opportuna videbuntur , per organum ipfius Inquifitionis
officii praelccibere non omittemus., ¢

. 45
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Ad 10l §. a. Denique ad Infirmos pariter utriufque fexus, tam Laicos, quam Ecclefia-
vel habita ficos, five Saculares, five cujuslibet Ordinis, Congregationis, & Inftituri Regu-
& fenes lares, qui nempe extra Urbem aétu aliqua laborant corporis infirmitate, a qua,
fepteagens- juxea Medici judicium, non ita tempeftive liberari poterunt, ut intra iplum Ju-
To o biiei annum ad Urbem conferre fe valeant, vel qui, licet ex Jm;t.'_i:_n:;c‘h infirmi.
' tate convaluerint, non tamen fine gravi incommodo, & recidive periculoy Roma-
num iter conficere poflent; quive etiam habicualiter infirma valetudine utuntur,

adeo ut iter hujulmodi {ulcipientes, in altualem facile morbum, aliudve grave

corporis incommodem incidere poflent; ac demum ad (enes (eptuagenario majores
quaecumque inferius praeflentibus Litteris refpedtive flatuentur, fpectare & pertinere